
 
 

UCHWAŁA NR L/400/2022 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii rozwoju ponadlokalnego Hrubieszowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 – 2030, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/300/2021 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 26 sierpnia 2021 r.  w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego 
Hrubieszowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 – 2030, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2021 r. poz. 3652), w załączniku do uchwały „Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania 
projektu "Strategii rozwoju ponadlokalnego Hrubieszowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 – 2030", 
w tym tryb konsultacji”, w § 8 w tabeli: 

1) wiersz oznaczony lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii Rozwoju: - systemu realizacji 
strategii, w tym wytycznych do sporządzania dokumentów wykonawczych, ramy 
finansowe oraz źródła finansowania, zasady monitoringu, ewaluacji i aktualizacji 
Strategii (w tym przygotowanie systemu monitorowania i ewaluacji realizacji 
strategii oraz wszelkich niezbędnych dokumentów z tym związanych) - 
indykatywnego wykazu projektów i przedsięwzięć inwestycyjnych kluczowych 
dla realizacji Strategii, w tym przedsięwzięć zidentyfikowanych do 
współfinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2021-2027 w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych (ZIT); - planu działań ZIT wraz z opisem systemu jego 
wdrażania i finansowania oraz monitorowania i ewaluacji. 

III kwartał 2022 

2) wiersze oznaczone lp. 8-14 otrzymują brzmienie: 

8. Raport końcowy z oceny ewaluacyjnej ex-ante. III kwartał 2022 
9. Przekazanie dokumentu do konsultacji (nie krócej niż 35 dni od dnia ogłoszenia). III-IV kwartał 2022 
10. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji społecznych odbytych w 

trakcie realizacji prac nad strategią. 
III-IV kwartał 2022 

11. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju uwzględniającej uwagi z konsultacji z 
mieszkańcami i gminami sąsiednimi i zalecenia z analizy ex-ante. 

III-IV kwartał 2022 

12. Przeprowadzenie procedury oceny oddziaływania projektu Strategii na 
środowisko (w tym przygotowanie wniosku do Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Lublinie, Lubelskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

III-IV kwartał 2022 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3253



Sanitarnego w Lublinie i Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie o 
odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko dla projektu Strategii). 

13. Opracowanie ostatecznej wersji Strategii (z uwzględnieniem wyników oceny 
oddziaływania strategii na środowisko) przesłanie dokumentu do Urzędu 
Marszałkowskiego do zaopiniowania. 

IV kwartał 2022 

14. Przyjęcie Strategii Rozwoju. IV kwartał 2022- 
I kwartał 2023 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Naja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3253


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T11:30:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




